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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 20 Women, 200m Breaststroke Open
3/26/2011 - 10:20 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.56 609 A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.01 41.78 150m: 2:01.63 42.62 200m: 2:44.56 42.93

2. OLAH, Jelena 95 Vojvodina N.Sad 2:46.80 585 A
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.52 41.36 150m: 2:03.50 43.98 200m: 2:46.80 43.30

3. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:49.68 556 A
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.90 43.49 150m: 2:06.59 43.69 200m: 2:49.68 43.09

4. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:56.84 491 B
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.77 43.91 150m: 2:10.41 46.64 200m: 2:56.84 46.43

5. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2:57.31 487 B
50m: 40.78 40.78 100m: 1:23.64 42.86 150m: 2:11.73 48.09 200m: 2:57.31 45.58

6. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 3:02.11 450 B
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.96 46.24 150m: 2:15.33 47.37 200m: 3:02.11 46.78

7. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 3:14.18 371 R
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.72 50.18 150m: 2:24.13 49.41 200m: 3:14.18 50.05

8. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:25.27 314
50m: 46.51 46.51 100m: 1:38.40 51.89 150m: 2:32.37 53.97 200m: 3:25.27 52.90

DNS DJORDJEVIC, ANETA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Juniori

1. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.14 592 A
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.29 41.83 150m: 2:02.01 42.72 200m: 2:46.14 44.13

2. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 3:01.27 456 B
50m: 39.35 39.35 100m: 1:24.84 45.49 150m: 2:12.74 47.90 200m: 3:01.27 48.53

3. SMILJKOVIC, MAJA 93 Plivacki klub "Leskovac" 3:04.49 433 B
50m: 42.27 42.27 100m: 1:29.96 47.69 150m: 2:18.76 48.80 200m: 3:04.49 45.73

4. APOSTOLOVIC, Sanja 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:24.60 317 R
50m: 47.54 47.54 100m: 1:39.03 51.49 150m: 2:31.72 52.69 200m: 3:24.60 52.88

Apsolutna

1. BOGDANOVIC, JOVANA 92 Plivacki savez Srbije 2:32.98 759 A
50m: 35.00 35.00 100m: 1:14.69 39.69 150m: 1:53.65 38.96 200m: 2:32.98 39.33

2. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:44.56 609 A
50m: 37.23 37.23 100m: 1:19.01 41.78 150m: 2:01.63 42.62 200m: 2:44.56 42.93

3. VUJATOV, Dejana 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:46.14 592 A
50m: 37.46 37.46 100m: 1:19.29 41.83 150m: 2:02.01 42.72 200m: 2:46.14 44.13

4. GAZIKALOVIC, Ivana 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:46.78 585 A
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.04 40.93 150m: 2:02.13 43.09 200m: 2:46.78 44.65

5. OLAH, Jelena 95 Vojvodina N.Sad 2:46.80 585 A
50m: 38.16 38.16 100m: 1:19.52 41.36 150m: 2:03.50 43.98 200m: 2:46.80 43.30
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 20, Women, 200m Breaststroke, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

6. POPOVIC, Ivana 97 Vojvodina N.Sad 2:48.86 564 A
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.72 43.44 150m: 2:06.80 45.08 200m: 2:48.86 42.06

7. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 2:49.10 562 A
50m: 38.74 38.74 100m: 1:21.04 42.30 150m: 2:05.41 44.37 200m: 2:49.10 43.69

8. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:49.68 556 A
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.90 43.49 150m: 2:06.59 43.69 200m: 2:49.68 43.09

9. ARSENIJEVIC, Tina 97 Vojvodina N.Sad 2:52.32 531 B
50m: 38.91 38.91 100m: 1:24.22 45.31 150m: 2:08.05 43.83 200m: 2:52.32 44.27

10. MIHAJLOVIC, Selena 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:56.84 491 B
50m: 39.86 39.86 100m: 1:23.77 43.91 150m: 2:10.41 46.64 200m: 2:56.84 46.43

11. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 2:57.31 487 B
50m: 40.78 40.78 100m: 1:23.64 42.86 150m: 2:11.73 48.09 200m: 2:57.31 45.58

12. DRAGIN, Jovana 92 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 3:00.67 461 B
50m: 42.00 42.00 100m: 1:28.24 46.24 150m: 2:14.68 46.44 200m: 3:00.67 45.99

13. BANJANIN, Natasa 94 Vojvodina N.Sad 3:01.27 456 B
50m: 39.35 39.35 100m: 1:24.84 45.49 150m: 2:12.74 47.90 200m: 3:01.27 48.53

14. HARI, Vanja 98 "Feniks",Sombor 3:01.49 454 B
50m: 41.36 41.36 100m: 1:26.99 45.63 150m: 2:14.35 47.36 200m: 3:01.49 47.14

15. VUJACIC, Ivana 96 Vojvodina N.Sad 3:02.11 450 B
50m: 41.72 41.72 100m: 1:27.96 46.24 150m: 2:15.33 47.37 200m: 3:02.11 46.78

16. SMILJKOVIC, MAJA 93 Plivacki klub "Leskovac" 3:04.49 433 B
50m: 42.27 42.27 100m: 1:29.96 47.69 150m: 2:18.76 48.80 200m: 3:04.49 45.73

17. MASTILOVIC, Jana 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 3:14.18 371 R
50m: 44.54 44.54 100m: 1:34.72 50.18 150m: 2:24.13 49.41 200m: 3:14.18 50.05

18. APOSTOLOVIC, Sanja 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:24.60 317 R
50m: 47.54 47.54 100m: 1:39.03 51.49 150m: 2:31.72 52.69 200m: 3:24.60 52.88

19. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:25.27 314
50m: 46.51 46.51 100m: 1:38.40 51.89 150m: 2:32.37 53.97 200m: 3:25.27 52.90

DNS BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor
DNS DJORDJEVIC, ANETA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis
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